РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРБОВОЛОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

№

«  »_________  2013 г
                 х.Вербовый Лог

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вербовологовского

сельского поселения от 22.08.2008г №127

«О земельном налоге»

       В соответствии с Главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1.Внести в Решение собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 22.08.2008г. №127 «О земельном налоге»  следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем г следующего содержания:

«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;
2) В подпункте 5 пункта 4:

- слова «имеющие трех и более детей» заменить словами «имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними»;
- слова «строительства и ведения» заменить словами «строительства или ведения».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в местной газете «Хуторская жизнь».
Глава Вербовологовского сельского поселения                              В.И.Картичев